316092 '574201

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЖОУЛО&Ъь ~

О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы от
05.03.2022 №117

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением
Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года № 2220 «Об
утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания», на основании Устава муниципального
образования городской округ город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 05.03.2022
№117 «О создании специальной комиссии по оценке рисков, связанных с
принятием нормативных правовых актов по определению границ прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания» следующие изменения:

в преамбуле постановления после текста «на основании Устава
муниципального образования» дополнить текстом «городской округ»;

в приложении №1 к постановлению текст «главный специалист» заменить
текстом «главный специалист-эксперт».

2. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов иной официальной информации муниципального образования город Тула»

0 0 0 0 1 4

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://www.npatula-city.ru, а также разместить на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

http://www.npatula-city.ru